
UCHWAŁA NR XVIIL/86/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz.1270 zpóźn.zm.), w związku zart.32 ust. 2pkt4ustawy zdnia $czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z2022r., poz. 1526 z późn. zm.), w związku z decyzją budżetową Wojewody 
Lubelskiego nr 449 z dnia 10 września 2024 roku inr 458 z dnia 13 września 2024 roku, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

$ 1. Kwotę 195 434 172,73 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2024 rok ustawami 
zwiększa się o 750 083,58 zł tj. do kwoty 196 184 256,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

$ 2.1. Kwotę 199071 396,55 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2024 rok zwiększa się o 750 083,58 zł tj. do kwoty 199821 480,13zł, zgodnie z załącznikiem nr 2do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVI/372/2023 Rady Powiatu z dnia 21 grudnia 2023 roku stanowiący 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarzą 

ję | 
* w wj 

Janysz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki /lowt 

Mariusz Frąc //- 

Krzysztof Gałanf/ 

Piotr Jelonek 

Id: 75FC1692-C03F-42A2-B80B-9513B3AE5E64. Przyjęty Strona |


